



ÇİFTÇİNİN SESİNİ DUYDUK, DUYURDUK!

Genel Başkanımız Özgür Özel, yüksek girdi maliyetleri altında üretmeye çalışan, ürünü para etmeyen çiftçinin sesini duyurmayı Manisa'daki Çiftçi Mitingi ile sürdürdü.

"Bugün Türkiye'nin dört bir yanında çiftçiler, köylüler, alın terlerinin karşılığını alamadıkları için, birileri özene bezene hesap yapıp, maliyetin altında taban fiyatlar verdikleri için isyan ediyor. Türkiye'nin dört bir yanında isyan var. Yollarda traktörler var. Çiftçiler var. Ürünlerini döküyorlar. İsyandır ediyorlar. Tabut taşıyorlar, 'çiftçi öldü' diyorlar ama seslerini duyuramıyorlar. Bu şartlar altında memleketim Manisa'da, bu şartlar altında Turgutlu'da, hemşerilerimle buluşalım, derterini dinleyelim, onların sesini duyalım, duyuralım dedik."



▶ 1. Video için Tıklayın!

▶ 2. Video için Tıklayın!

▶ 3. Video için Tıklayın!

▶ 4. Video için Tıklayın!



“ÇİFTÇİ ARTIK TOPRAKTAN GEÇİNEMİYOR”

“AK Parti iktidara geldiğinde Türkiye’de 2,8 milyon çiftçi vardı. O gün Türkiye’nin nüfusu 60 milyondtu, bugün 83 milyon. Normalde 2,8 milyon çiftçinin 700 bin artıp, 3,5 milyon çiftçi olması lazım bu hesaba göre. Bugün Türkiye’de 2,3 milyon çiftçi var. Yani 20 senede 20 milyon nüfus artmış. 500 bin çiftçi kaybolmuş. Nerede bu çiftçiler? Niye azalıyorlar? Çünkü çiftçi artık topraktan geçinmiyor.”





“ÖRGÜTÜN İRADESİNE SAYGILI OLACAKSINIZ”



Genel Başkanımız Özgür Özel, bu hafta yapılacak Tüzük Kurultayı öncesi Ankara İl Danışma Kurulu toplantısına katıldı.

“CHP değişirse, Türkiye değişir demiştik. CHP’de genel başkanın, MYK üyelerinin değişmiş olması değişimin tamamlandığını değil sadece başladığını gösteriyordu. Bu önemli sorumluluk artık bize partinin Türkiye’yi değiştirecek şekilde kendini değiştirmesini öğütlüyordu. Bunun yazılı belge açısından iki somutlaşmış hali var. Bir tanesi parti tüzüğü. Türkiye’ye demokrasiyi vaat ediyorsanız, kendi içinde demokratik olacaksınız. Türkiye’ye demokrasi vaat ediyorsanız, parti içi demokrasiyi öne alacaksınız. Bunun için olmazsa olmaz örgütün sesini her aşama, kademe ve her kararda dinleyip, örgütün iradesine saygılı olacaksınız.”

▶ 1. Video için Tıklayın!

▶ 2. Video için Tıklayın!

▶ 3. Video için Tıklayın!

▶ 4. Video için Tıklayın!

▶ 5. Video için Tıklayın!

▶ 6. Video için Tıklayın!

▶ 7. Video için Tıklayın!

▶ 8. Video için Tıklayın!

“KURULTAYDAN GÜÇLENEREK ÇIKALIM”

“Bir diğeri partinin hiç şüphesiz nasıl yönetileceğini tarif eden tüzük kadar önemli parti programı. Bir parti programımız var. Kötü bir program değil. Okuyanı utandırmaz, uygulansa bugünden iyi olur ama yazıldığı günden bugüne zamanın getirdiklerini kapsamayan, geleceğe dönük söyleyeceğimiz sözlerde eksik kalan noktası var. Biraz kısalması gerekiyor. Netleşmesi gerekiyor. Türkiye’ye CHP iktidar olduğunda nasıl yönetir? sorusuna cevap vermesi gerekiyor. 4-9 Eylül arası, öyle kurultayı iki günlük, tüzük kurultayını bir günlük yapmayalım, bu partinin tarihinde uzun kurultaylar, 10-12 günlük kurultaylar var. Bolca tartışalım. Bolca çalışalım ve sonunda bu salondan güçlenerek çıkalım denen ve benim çok katıldığım bu söyleme uygun olarak 4-9 Eylül arası altı günlük bir değişim kurultayını öngördük.”





“ŞAMPİYONLUĞUN PEŞİNDEYİM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Halk TV’de yayınlanan İsmail Küçükkaya ile Yeni Bir Sabah programına konuk oldu.

“Belli ki bu maçın sonlarına doğru bir penaltı kazanılacak. Yani atarsa kazanacağız. Çünkü avantajlıyız. O penaltıyı kimin atacağını teknik direktör karar verir. En son da oyuncu atacak. Teknik direktör bu kararı kendisi vermez, teknik kadrosuyla beraber verir. Kaldı ki ben dönüp bütün taraftarlara da sorabilirim, orada da hiç mahsuru yok. Ama son karar verilirken bırakın ben atacağım demem. Teknik direktör sahada Türkiye’nin en iyi santrforları varken bırakın ben atacağım deyip o topu dışarı atarsa o teknik direktörü kendi evladı affetmez. O yüzden ben o golü atmanın, takımın o golü atmasının ve şampiyonluğun peşindeyim. Bunun önünde kim engel olacaksa, kendim dahil karşısında ben varım. Bu kadar. O yüzden o tartışmaları kim yapıyorsa partiye de Türkiye’de fayda sağlayacak bir tartışma değil!”

“İKTİDARA GÜN SAYIYORUZ”

“Umutsuzluk eskisi gibi değil. Çünkü 31 Mart seçimlerinin sonucu herkes, bu iktidarın değişebileceğini, hatta değişmekte olduğunu, artık iktidar değişimi için gün saydığımızı görüyor.”



VİRA BİSMİLLAH!

Genel Başkanımız Özgür Özel, avlanma yasağının son bulduğu 1 Eylül'de balıkçılarla birlikte denize ağ atarak "Vira Bismillah" dedi.

"200 doğal gölü olan, 300 baraj gölü olan, 33 büyük akarsuyu, nehri olan ancak hem bu suların rejiminin doğru kullanılmadığı, planlanmadığı hem bir yandan göllerimizden ve denizlerimizden yeterince yararlanmadığımız bir memleketteyiz. Bugün Türkiye'nin fırtınası çok. Derdi ve tasası çok. Çaresi aranan dertleri var. Ne kadar çok dert varsa, kimse üzülmesin. Hepsinin var bir çaresi, Cumhuriyet Halk Partisi."



GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, BALIKESİR'DE!

Genel Başkanımız Özgür Özel, Balıkesir'de bir dizi temaslarda bulundu. Balıkesir'in Ayvalık, Burhaniye ve Gömeç ilçelerinde, ilçe başkanlıklarımız ve belediye başkanlıklarımızı ziyaret etti ve 34'üncü Burhaniye-Ören Turizm, Kültür ve Sanat Festivali'ne katıldı.



▶ 1. Video için Tıklayın!

▶ 2. Video için Tıklayın!

▶ 3. Video için Tıklayın!



“ZAFERİN ŞANLI VE KUTSAL TOPRAKLARI”

Genel Başkanımız Özgür Özel, 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Kütahya Dumlupınar'daki anma törenlerine katıldı. Kütahya'da halkla buluştu ve binlerce vatandaşı, “tarihi zafer” hatırlatmasıyla selamladı.

“İşgal ordularına karşı 26 Ağustos sabahı Kocatepe’den Büyük Taarruz talimatıyla harekete geçen ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Başkomutan sıfatıyla yönettiği için, Başkomutanlık Meydan Muhaberesi adını da alan ve 30 Ağustos’ta burada, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşundan önce Anadolu’nun kurtuluşunu ilan eden büyük zaferin şanlı ve kutsal topraklarında, bu topraklara ev sahipliği yapan, yüreğinde vatan, millet ve bayrak sevgisi olan Dumlupınar, Kütahya, Afyon ve Uşak’ın güzel insanları hepimiz hoş geldiniz...”



“30 AĞUSTOS’UN RUHUNU KAYBETTİLER”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kütahya Dumlupınar’da Şehitliği ziyaret ederek iktidarın resmi programda sergilediği ayrımcı tutuma tepki gösterdi.

“Burada 200 bin kişilik bir ordu vardı o gün başkumandanın emrinde. 10 binlerce şehit yatıyor burada toprağın altında. Kefensiz yatıyorlar. Bunların torunlarının bazıları CHP’li bazıları AK Partili bazıları MHP’li bazıları İyi Partili bazıları Saadetli bazıları DEM’li. Dedeleri bu topraklar için koyun koyuna birlikte ölmüş insanların torunları, siyaset uğruna kavga edip de iktidarda kalmaya çalışıyorsa bir şey kazanırsınız belki ama buranın ruhunu kaybedersiniz. Buranın ruhunu kaybetmiş bunlar.”





“CESARETİN HER ŞEYİ GÜZELLEŞTİRECEĞİ BİR TÜRKİYE’Yİ YENİDEN İNŞA EDECEĞİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, bazı çevreler tarafından hedef haline getirilen ve konserleri iptal edilen Suavi'nin konserini izledi.

“Birileri 3-5-10 kişi kendini olduğundan büyük gösterecekse, sesini yükseltecekse, terbiye sınırlarını zorlayacaksa İsmet Paşa'dan size bir öğüt var. Namuslular, namussuzlar kadar cesur olmadıktan sonra bu vatan, bu ülke kurtulmaz. Şimdi korkakların sinme, cesurların birbirine cesaret verme zamanı. Bundan sonra bizden birine, dünya görüşümüzü paylaşalım paylaşmayalım, herhangi bir sanatçıya, herhangi bir vatandaşa giyiminden, kuşamından, yediğinden, içtiğinden, dinlediği müziğinden ilişecek biri varsa pabuç pahalı. Biz buradayız. Kalkın ayağa ve gösterin onlara. Cesurlar bir kez ölür korkaklar her gün ölür. Korkakların her gün korkmaya devam edeceği bir ülkeyi değil cesaretin her şeyi yeniden güzelleştireceği bir Türkiye'yi hep beraber inşa edeceğiz.”





“CUMHURİYET HALK PARTİSİ DEĞİŞİRSE TÜRKİYE DEĞİŞİR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir Enternasyonel Fuarı'nın açılışını gerçekleştirdi.

“14-28 Mayıs'ın travmasını en yüksek hisseden kent şüphesiz İzmir'di. İzmir, Cumhuriyet'in 100'üncü yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün partisinin bir kez daha iktidar olmasını bekliyordu, bu konuda yüksek motivasyon, büyük inanç vardı. Yaşananlar geride kaldı, olumlu, olumsuz yanlarıyla doğrularıyla yanlışlarıyla ama geçen sene yazın İzmir'de gençlerin gözünün ferisi sönmüştü. İleri yaşta olanların omuzları hepten yere düşmüştü. Kimse başını yerden kaldıramıyor ve birbirlerine umut tümceleri kuramıyorlardı. Hep karamsarlık hakimdi. Biz Cumhuriyet Halk Partisi'nde neredeyse çocuk yaşlarda siyaset yapmaya başlamış pek çok görevde bulunmuş ve bu hikayenin sonunun böyle gelmemesi gerektiğine inanan kadrolar olarak dedik ki Cumhuriyet Halk Partisi değişirse, Türkiye değişir.”

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, KÜÇÜK VERA'YLA

Genel Başkanımız Özgür Özel, Gezi Davası'ndan tutuklu bulunan Tayfun Kahraman'ın kızı Vera ile bir araya geldi.

“Hepimizin yerine Silivri Cezaevi'nde haksız yere tutuklu bulunan Tayfun Kahraman'a yapılan kötü muamele hakkında bilgi almak için değerli eşi Meriç Demir Kahraman'la ve duyduklarından olumsuz etkilenmesinden endişe ettiğimiz sevgili kızı Vera'yla biraz olsun hoşça zaman geçirmek için bir aradayız.”



► 1. Video için Tıklayın!

► 2. Video için Tıklayın!



GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, DİLARA VE DİLUBA İLE GÖRÜŞTÜ

Genel Başkanımız Özgür Özel, başörtüsü nedeniyle haksızlığa uğrayan Dilara ve sokak röportajı nedeniyle 17 gün tutuklu kalan Dilruba ile görüştü. Haksızlığa uğrayan her iki ismin de yanlarında olduğunu vurguladı.



“TÜRKİYE’Yİ DEĞİŞTİRME İDDİAMIZ”

Genel Sekreterimiz Selin Sayek Böke ile Seçim ve Parti Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftçi, Tüzük Kongremiz öncesinde bilgilendirme toplantısı yaptı.

“Bu hafta gerçekleştirecek olduğumuz 4-9 Eylül tarihleri arasındaki kurultayımız ikinci yüzyıldaki iktidar iddiamızın ve o iktidar iddiası için yani Türkiye’yi değiştirme iddiamız için ihtiyaç duyulan kurumsal değişimlerin tartışıldığı, müzakere edildiği, istişare edildiği ve bir sonuca bağlandığı sürekli bir değişimin adımları olacaktır.”



“DEĞİŞİM, İKTİDARA HAZIRLIK YOLCULUĞUDUR”

“Değişim denen şey sabit bir şey değildir. Statik hiç değildir. Değişim sürekli dir. Değişim dinamiktir. Ve değişim dediğimiz şey bütünleşiktir. Değişim sadece kişilerin yönetim kadrolarının değişmesi değil. Değişim kurumsal yapının değişmesi, iktidarın değişmesi, iktidara hazırlık yolculuğudur.”

KAÇ ÇOCUK KAYIP, BİLİNMIYOR!

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, görevini yerine getirmeyen TÜİK'i eleştirdi.

“Diyarbakır'da 21 Ağustos'ta 8 yaşındaki Narin Güran'ın kaybolmasının ardından gözler bir kez daha Türkiye'nin kayıp çocuklarına çevrildi. TÜİK, 8 yıldır kayıp çocuklarla ilgili adli istatistikleri yayınlamıyor. Türkiye'de 8 yıldır kaç çocuğun kaybolduğu bilinmiyor. Bu durum başta Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olmak üzere iktidarın ayıbıdır.”



“PLANSIZLIĞIN BEDELİNİ ÖDEMEMELİLER”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, enflasyon muhasebesinde plansızlığının bedelinin mali müşavirlere ödetilmek istendiğini vurguladı.

“2023 sonu itibarıyla cirosu 50 milyon TL'nin altında olan mükelleflere enflasyon muhasebesi uygulanmayacak. 1,5 milyon gelir ve kurumlar vergisi mükellefi kapsam dışında kalmış olacak. Özellikle esnaf için daha önce yapılması gereken bir düzenleme şimdi yapılarak bir kargaşaya neden olacaktır. Bu plansızlığın bedelini mali müşavirler ödemektedir.”

“BELEDİYELERİMİZ HAKKI OLAN ÖDEMELER İÇİN HAREKETE GEÇECEK”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökân Zeybek, iktidarın CHP'li belediyelerin gelirlerine el koymak yerine bu belediyelere olan borçlarını ödemesi gerektiğini vurguladı.

“Bilindiği üzere, sağlık hizmet sunucuları tarafından, genel sağlık sigortası kapsamında bulunan hastaların yararlanması sonucunda oluşturulmuş olan faturalar, MEDULA sistemi aracılığıyla SGK'ya iletilmekte ve bu kurum tarafınca yapılan kontroller doğrultusunda geri ödemeler gerçekleştirilmektedir. Tüm belediyelerimiz, hakkı olan ödemelerini almak için harekete geçecektir.”

“ÇİFTÇİLER EMEĞİNİN KARŞILIĞINI ALAMIYOR”

Tarım ve Orman Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, domates üretiminin önemli üslerinden biri olan Konya Ereğli'de çiftçilerin eylemine destek verdi.

“Çiftçiler ürettiği ürünlerin karşılığını alamıyor. Tarım ve ekonomi politikalarının yanlış uygulamaları nedeniyle üreticiler ürünlerini satmakta, tüketiciler ise bu ürünleri almakta zorluk yaşıyor. Tarım politikalarındaki hatalar, özellikle domates gibi ürünlerin değer kaybetmesine yol açtı. Geçtiğimiz yıl uygulanan yanlış politikalar nedeniyle domates fiyatları düştüğü. Salça fiyatlarındaki artışı kontrol altına almak amacıyla ihracata getirilen kotalar, ülkenin ihracat pazarlarını kaybetmesine ve salça fabrikalarının stoklarını eritememesine neden oldu.”



“VİZE SERBESTİSİ BİLİNÇLİ BİR TERCİH”

İçişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, özellikle Irak vatandaşlarına getirilen vize serbestisi hakkında konuştu:

“İstikrarsız, çatışmalı, terörün ve istihbarat ajanlarının kol gezdiği ülkelere verilen bu imtiyazların bilinçli bir tercih olduğu açık. Verilen bu imtiyazlardaki yaş kriterlerinin neye göre belirlendiği de bu tercihlerin hedefi de açıklanmalıdır.”

“SİYASET SORUNUN KAYNAĞI DEĞİL ÇÖZÜMÜ OLMALIDIR”

Adalet Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen adli yıl açılışı hakkında değerlendirmede bulundu.

“Adalet, yalnızca suçluların cezalandırılmasını değil, toplum içinde suç işlemeye teşvik eden tüm unsurlarla mücadele etmeyi de gerektirir. Bu unsurlar bazen ekonomik kriz ve yoksulluğun yarattığı umutsuzluk, bazen şiddete teşvik eden bir meclis müzakere ortamı, bazen hayvana şiddet görevi veren bir anlayış, ‘kadını öldürebilirsin’ diyen bir mantık, bazen de suçla mücadele etmemekte direten siyasetin ta kendisi olabiliyor. Oysa siyaset bu sorunların kaynağı değil, çözümün ta kendisi olmak zorundadır.”

“MİLLÎ SAVUNMA, HÜKÜMET DEĞİL BİR DEVLET POLİTİKASIDIR”

Milli Savunmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, TCG Pirireis’in hizmete girmesini değerlendirdi.

“Ülkemiz, milli savunma projelerinde önemli bir potansiyele sahip olduğunu bir kez daha gösterdi. Ancak bu başarıların arkasında yatan gecikmeler ve sorunlar, milli savunma projelerine dair bir durum değerlendirmesini zorunlu kılmaktadır. Harekât ihtiyacını kullanıcıların belirlediği, proje yönetiminin adil, kayırmacılıktan uzak, şeffaf ve belirlenecek başarı kriterlerine göre denetlenebilir şekilde yapıldığı Savunma Sanayi hepimizin hedefi olmalıdır. Başarı sadece dönemlik iktidarların değil, Türk milletinin ve onun bağrından çıkan savunma sanayi paydaşlarınınıdır. Unutulmamalıdır ki her güçlü devlet için “Millî Savunma”, hükümet değil bir devlet politikasıdır.”



“TÜRKİYE’NİN ASIL ÜRETİCİSİ OLMADIĞI ÜRÜNLERDE ARTIŞ VAR”

Ticaret Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Volkan Demir, 2024 yılının ilk 7 ayına ilişkin dış ticaret rakamlarını değerlendirdi.

“Dış ticaret rakamlarını yıllık dilimler halinde baktığımızda, son 12 ay içerisinde özel ihracat rakamlarını bir önceki 12 ay ile kıyasladığımızda ihracatın yaklaşık 231 milyar Dolardan yaklaşık 237 milyar dolara yükseldiği görülmektedir. Ancak bu artışın nedenlerine baktığımızda artışın arkasında Türkiye’nin asıl üretici olmadığı mineral yakıtlar ve kıymetli taşlar kalemlerindeki artışı görmekteyiz.”

“ENGELLİLER HAYATINI ZOR İDAME ETTİRİYOR”

Aile ve Sosyal Hizmetlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıka, engellilerin yeterince desteklenmemesini eleştirdi:

“Kademeli olarak uygulanan engeli maaşına baktığımızda 2024 yılı ocak ayında en yüksek kademedeki ödenen maaş, 4 bin 196 liraya yükselmiştir. Bu engelli maaşı; neti 17 bin lira olan asgari ücretin ancak yüzde 25’i düzeyindedir. Bu maaş ile engelli hayatını zor idame ederken, proteze erişim neredeyse hayal olmaktadır. Engelli yurttaşlarımız, protezi kırıldığında onarıp kullanmaya çalıştığını, yeni bir protez alım gücüne sahip olmadığını söylüyor. Ayrıca sevgi cümleleri kurmanın tek başına yeterli olmadığını, somut adımlar atılmasını beklediklerini dile getiriyor.”



“TÜİK, HALKIN CEBİNDEN ÇALMAYA DEVAM EDİYOR”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Şengel Taşcier, TÜİK’in, ağustos ayı enflasyon verilerine tepki gösterdi.

“TÜİK halkın cebinden çalmaya devam ediyor. TÜRK-İŞ Zonguldak’ta, DİSK 20 Eylül’de İzmir’de, HAK-İŞ 13 Eylül’de Gaziantep’te ‘geçinemiyoruz, zordayız’ diyerek miting düzenleyecek. Türkiye’nin gerçek enflasyonunu ölçmek isteyenler Zonguldak’ta, İzmir’de, Gaziantep’te miting alanına bakabilir. TÜİK, enflasyon verilerini karartarak emeğin değerini düşürdükçe emekçilerin tansiyonu yükseliyor. Emeğin, emekçinin, emeklinin hakkını vermeyen, manipüle edilen verilerle onurlu yaşam hakkından çalan şahsım devletin siyasi ömrü doldu. CHP olarak Türkiye’nin dört bir yanında ‘geçinemiyoruz’ diyerek bir araya gelecek on binlerce emekçinin yanındayız.”